
Dvoupodlažní dům na prodej v Casares, Casares 620 000 - 1 500 000
€

Reference: R5016070  Bedrooms: 2 - 3  Bathrooms: 2 - 3  Build Size: 107m  - 166m  Terrace: 36m  - 233m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Casares

Tato rezidence je exkluzivním komplexem s pouhými 15 jednotkami, který se nachází na privilegovaném místě a nabízí
to nejlepší pohodlí, soukromí a design. Tento projekt se vyznačuje bezkonkurenční polohou, jižní orientací, prostornými
společnými prostory a kvalitním vybavením, což z něj činí jeden z nejvýraznějších projektů v této oblas;. To, co tento
projekt skutečně odlišuje, je jeho exkluzivní prostředí vytvořené malou komunitou majitelů, přístup k podzemnímu
parkování a design domů, který maximalizuje prostornost a světlost, což vám umožní vychutnat si každý kout tohoto
domu. Projekt se nachází pár minut od moře, pouhých 7 minut chůze od pláže, po klidné a bezpečné pěší cestě. Blízkost
moře a vynikající dopravní spojení činí z tohoto komplexu jedinečnou možnost pro ty, kteří hledají pohodlí a pohodu v
blízkos; moře. Rozsáhlé společné prostory komplexu'jsou navrženy tak, aby nabízely maximální pohodlí a zábavu.
Zahrnuje: ● upravené zahrady ● okrasný vodopád ● společný bazén ● terasu s grilem ● Plně vybavená posilovna ●
Víceúčelová místnost se světlou anglickou terasou a výhledem na bazén Toto luxusní prostředí je navrženo pro
maximální pohodu a kvalitu života. Každý z domů je navržen tak, aby maximalizoval pohodlí a prostornost. Apartmány
mají velké terasy a jsou vybaveny těmi nejlepšími materiály a povrchovými úpravami. Všechny jednotky navíc zahrnují
parkovací místo a úložný prostor, přičemž domy se 3 ložnicemi mají dvě parkovací místa. Mezi exkluzivní vlastnos;
domů patří např: ● Přízemí: ● V přízemí jsou umístěny byty s výtahem, které jsou vybaveny výtahem, a to v rozměrech
1,5 x 2,5 m: Mají polosuterény s přirozeným světlem, větráním a přímým přístupem z parkovacích míst. Jejich součásF
jsou také prádelny a velké terasy, kde je možné instalovat vířivku, a soukromé zahrady v rohových jednotkách. ●
Penthousy: Mají velkou přední terasu a soukromé solárium s bazénem, venkovní kuchyní a pergolou, což z těchto domů
činí jedinečnou možnost pro ty, kteří hledají vyšší životní styl. Domy v tomto projektu vynikají svým designem a
kvalitním provedením: ● Velká okna s dvojitým zasklením a maximálním otevíráním, která zajišťují světlost a prostornost
vnitřních prostor. ● Vysoce kvalitní rek;fikované keramické podlahy s průběžným designem mezi interiérem a
exteriérem, které nabízejí větší pocit vizuální prostornos;. ● rek;fikované keramické obklady stěn s možnosF
přizpůsobení. ● Kuchyně vybavené špičkovým nábytkem a spotřebiči Siemens nebo podobných značek. ● Hladká
plas;cká barva na stěnách s možnosF výběru ze tří barev pro personalizaci interiéru. ● Systém Aerotermia pro
vytápění, klima;zaci (teplá/studená), podlahové vytápění a ohřev teplé vody. Komplex je uzavřený a má omezený
přístup pomocí magne;ckého klíče, což zaručuje maximální bezpečnost a soukromí pro všechny jeho obyvatele. Tato
rezidence je jedinečným návrhem v oblas;, který v sobě spojuje luxus, pohodlí a exkluzivitu. Díky inova;vnímu designu,
bezkonkurenční poloze a domům navrženým pro potěšení a pohodu je ideální volbou pro ty, kteří hledají domov, který
splní jejich očekávání.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Domotics 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Bazén 

Nastavení 
Blízko obchodů 
Město 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Soukromé 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvoupodlažní dům na prodej v Casares, Casares
	620 000 - 1 500 000 €
	Costa del Sol, Casares
	Features:


